
 
 

  Vzdělávání kdykoliv a kdekoliv 
 

www.seduo.cz 

 
 
 
Nabídka kurzů pro rozvoj prezentačních dovedností zaměstnanců Fyzikálního ústavu Akademie věd České 
republiky. 
 
Nabídka spolupráce: 

- Seduo licence umožňuje přístup ke studijnímu bloku videokurzů rozvíjejících prezentační dovednosti  
- Cena za jednu licenci je 2 298 Kč bez DPH. Licence obsahuje přístup ke všem níže uvedeným kurzům, 

cena jednotlivých kurzů převyšuje cenu za licenci – z tohoto důvodu byla vybrána forma spolupráce 
pomocí licencí. Na kratší dobu licence neposkytujeme. 

- Cena za 25 licencí - 57 450 Kč bez DPH (licence pro 25 osob ).  
- Licence se poskytuje na dobu maximálně půl roku, přičemž termín absolvování kurzu bude doložen 

certifikátem 
- Datum spuštění služeb Seduo: 12.6.2023 
- Na faktuře bude uvedeno 12.6. 2023 - 9.12.2023 
- Fakturace ke dni: 13.6.2023 

 
Obsah videokurzů na Seduo, které rozvíjejí prezentační dovednosti: 
 

BLOK PREZENTAČNÍ DOVEDNOSTI  

Profesionální mluvený projev s   0:45 
Odprezentuj: 10 chyb při tvorbě prezentací a jak se jim vyhnout  0:43 
Odprezentuj: Jak vizualizovat data v prezentacích  1:07 
Tři pilíře úspěšné prezentace  0:55 
Jak zvládnout trému a jiné obtíže při prezentaci  1:00 
Prezentační dovednosti a veřejný projev  0:44 
Nešvary v prezentaci a jak se jich zbavit  0:56 
Jak úspěšně prezentovat a vést porady  0:47 
Storytelling 1 0:30 
Storytelling 2 0:30 
Celková délka 7:59 

 
 
Nabídka je platná do 9.6.2023 
Vypracovala: 
Mgr. , Account Manager Seduo.cz  
www.seduo.cz  

 
 

LMC s.r.o., Menclova 2538/2, Libeň, 180 00 Praha 8 
 




